



## Leżaczek kąpielowy z wizerunkiem

**NIEBEZPIECZEŃSTWO** - Twoje dziecko może się utopić, jeżeli zostanie pozostawione bez opieki.

### **OSTRZEŻENIE**

WAŻNE! PRZECZYTAJ UWAGNIE I ZACHOWAJ NA PRZYSZŁOŚĆ JAKO ODNIESIENIE.

**OSTRZEŻENIE** - To nie jest urządzenie zabezpieczające.

**OSTRZEŻENIE** - ISTNIEJE NIEBEZPIECZEŃSTWO UTONIĘCIA.

Zdarzyły się przypadki utonięcia dzieci korzystających z pomocy kąpielowych.

Dzieci mogą się utopić w bardzo krótkim czasie, w bardzo niewielkich ilościach wody, np. 2 cm.

Podczas kąpieli zawsze bądź w kontakcie ze swoim dzieckiem. Nigdy nie pozostawiaj dziecka bez opieki w łazience, nawet na kilka chwil. Jeśli musisz wyjść z pomieszczenia, zabierz dziecko ze sobą.

Nie pozwalaj, aby inne (nawet starsze) dziecko zastępowało osobę dorosłą.

### **OSTRZEŻENIE**


Aby uniknąć oparzeń gorącą wodą, ustaw produkt tak, aby dziecko nie mogło się dostać pod strumień gorącej wody.

Nie stosować tego produktu w wannie o nieregularnej powierzchni.

Przestać korzystać z produktu, gdy dziecko jest w stanie samodzielnie siedzieć.

Przestać korzystać z tego produktu, gdy dziecko próbuje wstać.

### **INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA:**

• Upewnij się, czy leżaczek jest stabilnie ustawiony na powierzchni wanny. • Aby uniknąć utonięcia, dziecko zawsze musi być asekurowane przez osoby dorosłe. • Poziom wody nie powinien przekraczać poziomu oznaczonego na leżaczku (MAX ). • Zrezygnuj z użycia produktu, jeżeli wyrób jest niekompletny lub uszkodzony. • Należy sprawdzić czy woda nie jest zbyt gorąca (aby nie przekraczała 37°C lub 99°F).

**WAŻNE:** • Przed przystąpieniem do kąpieli i umieszczeniem dziecka w wodzie należy przygotować wszystkie przedmioty niezbędne do przeprowadzenia kąpieli. Czynność ta jest ważna ze względu na zapobieganie pozostawienia dziecka samego. W tym momencie można przystąpić do kąpieli dziecka. • Leżaczek należy czyścić przy pomocy mydła dziecięcego i letniej wody. Nie należy używać rozpuszczalników, detergentów czy środków żrących oraz materiałów ściernych • Leżaczek należy przechowywać z dala od źródeł ciepła.

**NIGDY NIE POZOSTAWIAJ DZIECKA BEZ OPIEKI.**

WYRÓB JEST ZGODNY Z WYMOGAMI BEZPIECZEŃSTWA.

Przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 0 do około 9 miesięcy lub o wadze do 8 kg.



Produkt jest zgodny z normą PN-EN 17022 - 2019

### **Wyprodukowane w Polsce.**

TEGA BABY Kowenzowski Sp.j.  
ul. Kiczury 12, 38-500 Sanok  
tel. +48 13 46 55 200, fax +48 13 46 55 201  
[www.tegababy.pl](http://www.tegababy.pl)

Skład: 100% poliester

